
quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO PE 024/2018 

Na homologação do Processo de Licitação Pregão Eletrônico de nº 024/2018, que  tem com o objeto aquisição 
parcelada  de  material  hospitalar,  penso,  agulhas,  seringas,  drenos,  bolsas,  lâminas,  ataduras,  compressas, 
descartáveis,  saneantes,  sondas,  fios  de  sutura  e  correlatos  destinados  a  atender  demanda  da  secretaria  de 
saúde  durante  o  ano  de  2019,  devidamente  publicado  no  Diário  Oficial  deste  Município  na  edição  do  dia 
02/01/2019,  por  um equívoco  onde  se  lê  “2  –  PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  EIRELI,  CNPJ 
26.556.283/0001‐46, vencedora do Lote 02, valor  total de R$ 9.790,00  (nove mil,  setecentos e noventa  reais)” 
Leia‐se “2 – PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 26.556.283/0001‐46, vencedora do 
Lote 08, valor total de R$ 9.790,00 (nove mil, setecentos e noventa reais)”. Macaúbas ‐ BA, 03 de Janeiro de 2019. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D067B365D2630B4DBF01F3E15F6D5D1


		2019-01-09T15:31:47-0300




